ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,Н
ФИНАНС ПАЙ,

ПРИКАЗ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«01» ноября  2024г.   №11

село Шемурша

О внесении изменений в состав

постоянно действующей комиссии

В связи с увольнением члена постоянно действующей комиссии по приему-передаче,

списанию материальных ценностей и проведения инвентаризаций Захаровой Анжелики

Германовны, назначенного приказом №1 от 10.01.2023 года,     п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по приеме-передаче, списанию

материальных ценностей и проведения инвентаризации, назначенной приказом №1 от

10.01.2023 года (с изменениями, внесенными приказами финансового отдела

администрации Шемуршинского муниципального округа №2 от 06.02.2023 года, №12

от 30.11.2023 года)  следующее изменение: вместо члена комиссии главного

специалиста-эксперта Захаровой А.Г. назначить  членом комиссии заведущего

сектором-главного бухгалтера  Туктарову Марину Николаевну.

2. Приступить к обязанностям члена комиссии Туктарова М.Н. должна с 1 ноября 2024

года.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового отдела

администрации Шемуршинского

муниципального округа                                                             О.А.Миронова

Верно:

И.о. начальника финансового отдела

администрации Шемуршинского

муниципального округа                                О.А.Миронова